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MyBestMagnesia 120 kapsułek
 

Cena: 139,90 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 120 kaps.

Postać kaps.

Producent MYBESTPHARM S.A.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościMyBestMagnesia ma bardzo korzystny wpływ na zdrowie na każdym etapie życia, od dziecka do późnej dojrzałości.
Rekomendowany dla osób, które mają problemy z koncentracją, zmęczeniem i regeneracją organizmu. Polecamy szczególnie dla osób,
które:Mają problemy z koncentracją, znużeniem lub rozdrażnieniemMają obniżone samopoczucie, uczucie braku siły i ciągłego
zmęczeniaPracują umysłowo, intensywnie się uczą, są narażone na wzmożony stresAktywnych fizycznieSą narażone na utratę
elektrolitów: wysiłek fizyczny, wysokie temperatury, egzotyczne podróże, zatrucia pokarmowe, biegunki, sięganie po używki (kawa,
alkohol, papierosy)Mają skurcze mięśni, charakterystyczne ,,migotanie” powieki, mrowienie kończynMają problemy z ciśnieniem
krwiRekomendowany dla kobiet w ciąży i matek karmiących (każdą suplementację należy skonsultować z lekarzem
prowadzącym)Absolutna doskonałość wśród magnezów MyBestMagnesia to ultrabogata, najbardziej kompleksowa kompozycja 5
organicznych NAJLEPIEJ WCHŁANIALNYCH form magnezu, aż 400mg magnezu, czyli 107% RWS w dziennej dawce, a do tego kwas
foliowy, witamina B12, B6, cynk i biotyna, łagodzi wpływ stresu na organizm i poprawia jakość snu, wzmacnia układ krążenia, mięśniowy
i kostnyZalecane spożycieZalecane dzienne spożycie: przy posiłkach, dorośli 2 kapsułki 2 razy dziennie, dzieci od 8 roku życia 1
kapsułka 2 razy dziennie (rano i wieczorem), dzieci od 4 roku życia (potrafiące połknąć kapsułkę) 1 kapsułka raz dziennieWażneW
recepturze MyBestMagnesia zawarliśmy także ważne biologicznie substancje: 2 najbardziej aktywne formy folianów (kwas foliowy i L-
metylofolian wapnia), witaminę B12, B6, cynk oraz biotynę, które mają szerokie spektrum działania w różnych procesach fizjologicznych,
także w tych zbieżnych z działaniami magnezu, a więc wspierają działanie magnezu !Składnikisole magnezowe kwasu cytrynowego,
jabłczan magnezu, diglycynian magnezu, mleczan magnezu, taurynian magnezu, L-metylofolian wapnia- Extrafolate, Kwas foliowy (kw.
pteroilomonoglutaminowy), Witamina B12, D-biotyna, Cynk, Witamina B6ProducentMyBestPharm S.A.ul. Powstańcow 7047-220
Kędzierzyn-Koźle
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